ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012 № 34

Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Сосновское

сельское поселение» на период  с 2012-2016 годы

     На основании Поручения Президента РФ от 17.03.2011 № Пр-701 и Распоряжения Губернатора ТО от 28.07.2011г. № 235р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сосновское сельское поселение» на период с 2012-2016 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                    Б.Л.Гришаев